様式－１９
第　　　　　号

　　年　　月　　日

　(受注者)　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　白井市長　　 　　　 　 　  eq \o\ac(◯,印)
業務の一時中止について

　　　　　年　　月　　日契約に係る　　　　　　　　　　　　　　業務委託

について、下記のとおり業務を中止するので、通知します。

　なお、業務中止に伴い別添変更契約書（案）により契約を締結したいので、協議します。

　おって、ご異議のないときは押印のうえ　通をご返送ください。

記

１．業務中止期間　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
２．中止の理由